
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
лицей № 384 Кировского района 

Санкт-Петербург, пр. Стачек, д. 5, лит. А, т/ф. 417-51-99 

ПРИКАЗ 

№ 66/7-од от 31.08.202   3  г. 

О комиссии по противодействию коррупции 
в ГБОУ лицее № 384 Кировского района Санкт-Петербурга 

        Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»  (ст.13.3), в соответствии с распоряжением Комитета 
по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 
29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и 
организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 
учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии 
Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти 
Санкт-Петербурга», в целях недопущения коррупционных проявлений  в образовательном 
учреждении  с учетом предложений,  содержащихся в письме № 871 от 09.08.2017 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ

лицее № 384 Кировского района Санкт-Петербурга на 2023 -2024 учебный год  (приложение 

№ 1). 

Директор  Н.С.Черева 



 
 

 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу     
от  31.08.2023 г. №  66/7-од 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по противодействию коррупции  

в ГБОУ лицее № 384   
Кировского района Санкт-Петербурга. 

 
 

 
Председатель комиссии: 
Карпова Виолетта 
Анатольевна  

- Заместитель директора по УВР, ответственный за 
организацию антикоррупционной деятельности 

 
Заместитель председателя комиссии: 
Шорохова Наталья 
Максимовна 

- учитель английского языка    

Члены комиссии: 
Моисеева Илона 
Викторовна 
Пономарева Инесса 
Анатольевна 
Морозова Елена Юрьевна 
Иноземцева Алена 
Николаевна           

- педагог организатор 
 
-  социальный педагог 
 
- документовед 
-  педагог организатор 
 

 
Представитель 
администрации 
Кировского района  
Санкт-Петербурга 

 
- 

 
(по согласованию)  

 


		2023-08-31T10:46:12+0300
	ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга
	Черева Наталья Сергеевна




